
TŘÍMOCNÁ PASIVACE

HyPro 88
Ekonomická, bezkobaltová třímocná modrá lesklá pasivace, která poskytuje ochranu více než 48 hodin 
proti bílé korozi. 

TruBlue 2000 Koncentrovaná modrá lesklá třímocná pasivace, která nevyžaduje přidání kyseliny dusičné. 

HyProBlue
Vysoce účinná třímocná pasivace pro zinkové povlaky, která poskytuje ochranu více než 100 hodin proti bílé korozi 
podle normy ASTM B 117. 

HyProTec
Vysoce výkonná účinná pasivace pro zinkové a zinek-niklové povlaky, která poskytuje ochranu více než 120 
hodin proti bílé korozi na zinku a více než 200 hodin na zinek-niklu podle normy ASTM B 117. 

HyProTec 1010
Vysoce výkonná účinná pasivace pro zinkové povlaky. Kromě cyklických požadavků automotivu poskytuje 
HyProTec 1010 ochranu proti korozi více než 120 hodin pro pozinkované díly podle normy ASTM B 117. 

HyProTec 2020
Univerzální, bezkobaltová, vysoce výkonná třímocná pasivace, která poskytuje ochranu více než 120 hodin 
proti bíle korozi podle normy ASTM B 117. 

HyPro 291
Ekonomická, bezkobaltová třímocná modrá lesklá pasivace, která poskytuje ochranu více než 72 hodin 
proti bílé korozi na zinku a více než 240 hodin na zinek-niklu. 

HyProBlack 3000
Třímocná černá pasivace pro alkalické zinkové a zinek-železité povlaky, která poskytuje ochranu 
120 hodin proti bílé korozi, pokud je použita s utěsňovacím přípravkem Pavco. 

ZiniBack II
Třímocná černá pasivace pro kyselé i alkalické zinko-niklové povlaky, která může být aplikována 
jak pro závěsy, tak i pro bubny. 

HyProTri Yellow 
Univerzální třímocný žlutý pasivační systém, který poskytuje světle až tmavě žlutou barvu s vynikající odolností 
proti korozi. 

TŘÍMOCNÉ PASIVACE 
VYSOCE ÚČINNÉ SYSTÉMY 

WWW.ITSBRNO.CZ

Pro více informací kontaktujte technického zástupce ITS: +420 541 422 611, info@itsbrno.cz.        

PAVCO® poskytuje nejkomplexnější řadu třímocných pasivací 
s mnoha finálními vzhledy pro všechny povlaky. 

SPECIFIKACE

https://www.itsbrno.cz/produkty/galvanicke-procesy
Dana Růžičková
Lístek s poznámkou
Completed nastavil Dana Růžičková

Dana Růžičková
Lístek s poznámkou
Completed nastavil Dana Růžičková

Dana Růžičková
Lístek s poznámkou
Completed nastavil Dana Růžičková

Dana Růžičková
Lístek s poznámkou
Completed nastavil Dana Růžičková




